
ZARZĄDZENIE NR 99/16

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. Dz. U z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

( nbroziak

B U R M D S T R Z

• n y  Wildem# Ryszard Kanktz
*•* .4 7 0 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 99/16 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 listopada 2016r.

Dochody budżetu na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf TreSć Rodzaj Plan na 2016r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

Dochody bieżące 3 658,00 161,80 0,00 3 819,80
852 Pomoc społeczna 3 658,00 161,80 0,00 3 819,80

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 658,00 161,80 0,00 3 819,80

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 3 658,00 161,80 3 819,80

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 3 658.00 161.80 0.00 3 819.80

Ö U R M I



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 99/16 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 listopada 2016r.

Wydatki budżetu na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan na 2016r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

75 0 Administracja publiczna 3 6 0  2 7 4 ,9 6 1 3  5 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 3 6 2  7 7 4 ,9 6

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

146 357,00 8 500,00 6 000,00 148 857,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 129 777,00 6 000,00 123 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 13 363,00 2 000,00 15 363,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 3 217,00 6 500,00 9 717,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

213 9 1 7 ,9 6 5 000,00 5 000,00 213 917,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 199 117,96 5 000,00 204 117,96

4430 Różne opłaty i składki Własne 9 800,00 2 000,00 7 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) Własne 5 000,00 3 000,00 2 000,00

75 4
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 2  9 7 2 ,0 0 2 7 2 ,0 0 2 7 2 ,0 0 2 2  9 7 2 ,0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 2  9 7 2 ,0 0 272,00 272,00 22 972,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 372,00 272,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 22 600,00 272,00 22 872,00

75 8 Różne rozliczenia 2 4  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 0 0 ,0 0 2 0  5 0 0 ,0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 4  100,00 0,00 3 600,00 20 500,00

4810 Rezerwy Własne 24 100,00 3 600,00 20 500,00

85 2 Pomoc społeczna 1 4 8 0 ,0 0 1 6 1 ,8 0 0 ,0 0 1 6 4 1 ,8 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 480,00 161,80 0,00 1 641,80

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 1 480,00 161,80 1 641,80

90 0
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00

U OGÓŁEM WYDATKI __I 408 826.96 15 033.801 14 872.00\ 408 988.76

B U R N d s T R Z

G i vrz mbroziak


